
mandag - fredag /
Monday - Friday

7518 Vuku - Volden 

06:55
07:00
07:05
07:06
07:09
07:12
07:13
07:21
07:24
07:30
07:36
07:41
07:42
07:43

07:51
07:54
07:55
08:01
08:03
08:07
08:09
08:11
08:13
08:14
08:15

Kjøres kun* / Operates

Minsås
Hallem
Aspheim
Åsen
Skrove Østre 
Leirådal
Reppe
Kvelstad
Vuku skole
Småland Vuku 
Kårenget 
Bjørstadhøgda 
Bjørkhaugen
Volden 
Kluksbakkan 
Kluksbakkan 160 
Kjesbua
Kårenget 
Grunnenget 
Småland Vuku 
Holmenbrua
Vuku skole
Tingvold
Kvelstad
Bollgarden
Vuku skole 08:20

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.

Gjelder fra 19. august 2024 / v.2 
Effective from August 19th 2024 / v.2



mandag - fredag /
Monday - Friday

25 3 1245 3 14

7518  Vuku skole - Volden -

13:00 14:08
13:03 14:11
13:06 14:14
13:09 14:17
13:16 14:24
13:19 14:27

13:27 14:35
13:30 14:38

12:25 14:40 14:54
12:30 | |
12:35 | |
12:37 | |
12:39 | |
12:40 | |
12:44 | |
12:46 | |
12:47 14:41 14:55
12:48 14:42 14:56
12:58 14:52 15:06
13:01 14:55 15:09
13:03 14:57 15:11
13:05 14:59 15:13
13:10 15:04 15:18
13:13 15:07 15:21
13:16 15:10 15:24
13:18 15:12 15:26
13:22 15:16 15:30

Kjøres kun* / Operates

Vuku skole
Tingvold
Kvelstad
Bollgarden 
Holmenbrua 
Småland Vuku 
Kluksbakkan 
Kluksbakkan 160 
Kjesbua
Volden
Trøen 
Skjækerfossen 
Vestly 
Haugen
Ørtugen 
Nonsetskogen 
Volden
Bjørkhaugen 
Bjørstadhøgda 
Småland Vuku 
Holmenbrua
Vuku skole
Tingvold
Leirådal
Skrove Østre
Åsen
Aspheim
Hallem
Minsås 13:27 15:21 15:35

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.

Gjelder fra 19. august 2024 / v.2 
Effective from August 19th 2024 / v.2

13:31 14:39




